
UCHWAŁA NR XIX/155/21 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910,1378, z 2021 r. poz. 4, 619, 762),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Nowinka na rok szkolny 2021/2022, dla celów 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, w wysokości: 

1) 5,01 zł za 1 litr oleju napędowego, 

2) 5,06 zł za 1 litr benzyny, 

3) 2,53 zł za 1 dm3 gazu LPG. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164357A0-3BC1-48C4-8CC4-25CABA0E96A6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe średnią cenę jednostki 
paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki 
paliwa w gminie. 
W związku z faktem, że terenie Gminy Nowinka funkcjonuje jedna stacja paliw jako podstawę do określenia 
średnich cen jednostek paliwa przyjęto informację o cenach jednostek paliwa, właściwych dla danych 
pojazdów z okresu luty – maj 2021. 
 
 
Data Pb 98 (zł/l) Pb 95 (zł/l) ON (zł/l) LPG zł/dm3) 
05.02.2021 b.d. 4,71 4,61 2,35 
05.03.2021 5,02 4,92 4,95 2,57 
06.04.2021 5,20 5,18 5,24 2,60 
05.05.2021 5,20 5,18 5,24 2,60 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164357A0-3BC1-48C4-8CC4-25CABA0E96A6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

